
C:\Users\Franta\Documents\Slovany\DOC\Propozice\ZimníSlovanskáLiga\Zsl2012-13\Pro-20121121-20130220_ZimniSlovanskaLigaVzPi40.docx  

PROPOZICE STŘELECKÉ SOUTĚŽE ČESKÉHO STŘELECKÉHO SVAZU 



 

Název soutěže: 
Zimní slovanská liga. 

Pořadatel: 
SSK Slovany – Plzeň. 

Funkcionáři: 
Jmenuje pořadatel, včetně rozhodčích z pořádajícího klubu. 

Disciplina: 
Vzduchová pistole 40 ran (pro všechny kategorie). 

Druh soutěže: 
Vícekolová soutěž 2. kategorie, uvedena v kalendáři akcí ČSS. 

Počet soutěžních kol: 
6 (šest). 

Místo konání: 
Vzduchová střelnice SSK Slovany - Plzeň, Košutka. 

Termíny jednotlivých kol: 
1.kolo středa    21. listopadu 2012 
2.kolo středa  5. prosince 2012 
3.kolo středa  9. ledna 2013 
4.kolo středa  23. ledna 2013 
5.kolo středa  6. února 2013 
6.kolo středa  20. února 2013 

Organizace soutěže: 
Soutěž bude probíhat průběžným způsobem. Zahájení jednot-
livých kol vždy již ve 13.00 hodin. Nástup posledních závodní-
ků nejpozději v 17.30 hodin. 

Přihlášky: 
Doporučujeme ohlásit svoji účast předem, včetně hodiny pří-
chodu. Pořadateli to umožní pokud možno rovnoměrné obsa-
zování střelnice. 
Doporučení: Využívejte podle svých možností času od 
13.00 hodin. Sejde-li se více zájemců na pozdější hodiny, mo-
hou být ti, kteří se přihlásí později, nebo se vůbec neohlásí, 
pro nedostatek místa odmítnuti. 

Kontakt: 
Karel Giebitz, mobilní tel. 728 566 962 (možno i SMS) 
střelnice tel. 377 534 948 v odpoledních hodinách  

Startovné: 
50.- Kč (muži, senioři, ženy) 
40.- Kč ( junioři, juniorky, dorost) 

 

Kategorie: 
1. muži 
2. senioři 
3. ženy 
4. junioři 
5. juniorky 
6. dorost 
Kategorie mužů a seniorů budou vyhodnoceny samostatně, 
bude-li v každé nejméně šest závodníků. 
V ostatních kategoriích nejméně čtyři závodníci. Při menším 
počtu závodníků mohou být některé kategorie sloučeny. 

Vyhodnocení: 
Do konečného vyhodnocení soutěže musí mít účastník nejmé-
ně čtyři výsledky. Při větším počtu výsledků mu budou započí-
tány čtyři nejlepší. 

Ceny: 
Věcné ceny obdrží první tři závodníci v každé hodnocené kate-
gorii. Při vyšším počtu závodníků v kategorii, obdrží věcnou 
cenu prvních pět vyhodnocených. (Účastníci soutěže s menším 
počtem výsledků než čtyř, nemohou být odměněni věcnou ce-
nou). 
Podle výše uvedeného hodnocení, budou výherci pozváni na 
středu 27. února 2013 na 17. hodinu do klubovny SSK Slo-
vany k převzetí věcných cen. (Pro uvedené předání věcných 
cen bude vhodné, když účastníci soutěže sdělí pořadateli číslo 
svého mobilního telefonu). 

Upozornění: 
Právo eventuelních nutných změn v propozicích si pořadatel 
vyhrazuje. O takových změnách během soutěže budou účast-
níci informováni. 

Pojištění: 
Pořadatel je pojištěn pojistkou ČSS, pojistnou smlouvou  
TREND u pojišťovny KOOPERATIVA a.s., pod č.j. 5200047140. 
(viz Zpravodaj ČSS  6/2003). 
 
 
                                               V Plzni dne 27. srpna 2012 


